
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/228/21 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na terenie Gminy Kamienna Góra. 

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uiszczane będą przez właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, a także tych 

które w części stanowią nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy i w części nieruchomość na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, co miesiąc z góry, w terminie do dnia 25-ego 

każdego miesiąca. 

§ 3. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie do 25- ego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło zamieszkanie na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. 

§ 4. Opłaty ryczałtowe za gospodarowanie odpadami komunalnymi należne od właścicieli nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, uiszczane będą: 

1) z góry, w terminie do 25-ego maja danego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy; 

2) z góry, w terminie do 25-ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została złożona 

deklaracja - w razie powstania obowiązku uiszczenia opłaty w trakcie roku. 

§ 5. Właściciele nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać będą,  

bez wezwania przelewem na indywidualny rachunek bankowy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXII/125/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r.  

oraz uchwała nr XXIV/143/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 31 sierpnia 2016 r w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6315


		2021-12-30T11:36:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




